
Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.09.2022.         sēdes protokols Nr.19., 43.p.  

LĒMUMS Nr.615  

Par pretendentu atlases komisijas izveidi 

Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja amatam  

un izvērtēšanas kritēriju apstiprināšanu          
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komisijās, atklāti balsojot: ar 

16 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, 

Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis 

VINGRIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pretendentu atlases komisiju Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja amatam 

šādā sastāvā:  

1.1. Leons LĪDUMS, Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētājs;  

1.2. Dainis VINGRIS, Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos;  

1.3. Andris ZĀLĪTIS, Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides jautājumos;  

1.4. Uldis RIEKSTIŅŠ, Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors;  

1.5. Kaspars SNIEDZĪTIS, Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks.  

2. Par pretendentu atlases komisijas priekšsēdētāju Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja 

amatam iecelt  Uldi  RIEKSTIŅU. 

3. Apstiprināt pretendentu izvērtēšanas kritērijus Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja 

amatam (pielikumā).  

4. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 15.septembri. 

5. Komisija izbeidz pilnvaras ar domes lēmumu par Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja 

amatā iecelšanu.  

6. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai ne vēlāk kā 15 

dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

Pielikumā: Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja amata pretendentu izvērtēšanas kritēriji uz 

1 lp. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 


